
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ПРОЧИЕ Мостострой-11

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб.

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых

I КВАРТАЛ 2019

2020П

25 956 517

2 413 943

1 231 592

850 097

8 280 222

2,02

0,07

0,21

11,2%

3,3%

 

 

2019П

24 720 492

2 298 993

1 153 058

795 889

7 618 115

11,4%

3,2%

2,16

0,07

0,23

9,0%

95 537,35

19 805,81

29 882,79

50,9%

 

87 897,95

 

59,9% 

ПАО «УК «Арсагера» | www.arsagera.ru 


